
 

 
 

П О C Т А Н О В Л Е Н И Е 
АМИНИСТРАЦИИ КАЛАЧЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

от «19» февраля 2025г.​  ​ ​ ​ ​                                  №  117  
 
 

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при 
назначении на которые граждане и при замещении которых 

муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, 
об имуществе и обязательствах имущественного характера, сведения о 

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих 
супругов и несовершеннолетних детей, и при замещении которых – сведения 

о своих расходах и о расходах своих супругов и несовершеннолетних детей 
 
 

В соответствии со статьями 8,8.1 Федерального закона от 25.12.2008 № 
273-ФЗ «О противодействии коррупции», частью 1.1 статьи 15 Федерального 
закона от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской 
Федерации», Уставом Калачевского городского поселения Калачевского 
муниципального района Волгоградской области, администрация Калачевского 
городского поселения 

 
 
постановляет: 
 
1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы, при назначении 

на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие 
обязаны представлять сведения о своих доходах,  об имуществе и обязательствах 
имущественного характера, сведения о доходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера своих супругов и несовершеннолетних детей, и при 
замещении которых – сведения о своих расходах и о расходах своих супругов и 
несовершеннолетних детей, согласно приложению 1. 

2. Постановление администрации Калачевского городского поселения 
Калачевского муниципального района Волгоградской области от 06.12.2022 
№659 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при 
назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные 
служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера, сведения о доходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера своих супругов и 



несовершеннолетних детей, и при замещении которых – сведения о своих 
расходах и о расходах своих супругов и несовершеннолетних детей» – признать 
утратившим силу. 

2. Настоящие постановление подлежит опубликованию путем размещения 
на официальном сайте МУ «Редакция газеты «Калач-на-Дону» и на сайте 
администрации Калачевского городского поселения. 

 
 
 

 
 
Глава Калачевского  
городского поселения​    ​ ​     ​ ​ ​                  Д.В.Сарычев 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Приложение 1 



к постановлению  
администрации Калачевского  

городского поселения  
От 19 февраля 2025г. № 117 

 
 
 

Перечень должностей муниципальной службы, при назначении на которые 
граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны 
представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера, сведения о доходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера своих супругов и 

несовершеннолетних детей, и при замещении которых – сведения о своих 
расходах и о расходах своих супругов и несовершеннолетних детей 

 
 
 

1. Начальник отдела экономики и налоговой политики; 
2. Начальник отдела учета, отчетности и управления муниципальным 
имуществом; 
3. Начальник организационного отдела; 
4. Начальник отдела размещения муниципального заказа; 
5. Начальник юридического отдела; 
6. Ведущий специалист организационного отдела; 
7. Ведущий специалист отдела учета, отчетности и управления муниципальным   
имуществом;  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Подготовил: 
 
Нач. организационного  отдела:                                            Т.С. Хайрова 
 
Согласовано:  
 
Начальник юридического отдела                                          Е.С.Шира 
 


